
Zarządzenie  nr 57/2006
Wójta  Gminy  Kołaczkowo
z dnia 12 kwietnia 2006 r.

 

w sprawie ustalenia składu komisji dla dokonania okresowej  oceny pracowników mianowanych 
Urzędu Gminy oraz terminu przeprowadzenia oceny.

  

         Na podstawie § 2 uchwały nr XXXIX/206/2006 Rady Gminy z dnia 24 lutego 2006 r. w 
sprawie zasad dokonywania ocen kwalifikacyjnych mianowanych pracowników samorządowych 

zarządzam co następuje:

 

§ 1 Powołuję  Komisję w celu dokonania oceny okresowej pracowników mianowanych Urzędu 
Gminy w następującym składzie osobowym:

1. Krystyna Olszewska      - Sekretarz Gminy    - jako przewodnicząca Komisji

2. Danuta Olejniczak         - Skarbnik Gminy     - jako członek Komisji

3. Wiesława Witkiewicz     - Radca  prawny       - jako  członek Komisji

4. Danuta Grabowska         - Radna                     - jako  członek Komisji

§. 2 Ustalam termin przeprowadzenia oceny i sporządzenia raportu zbiorowego o przebiegu i 
wynikach oceny w okresie od 18 kwietnia 2006r do 28 kwietnia 2006 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierzam powołanej Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 kwietnia 2006 r.

 

 

                                                                                    /Wójt Gminy Kołaczkowo/


